

Nordic Nor IVS

Svanemosevej 15
6400 Sønderborg

Årsrapport
27. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Dan Skov Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Nor IVS
Svanemosevej 15
6400 Sønderborg

e-mailadresse: dan@nordicnor.com

CVR-nr: 40382887

Regnskabsår: 27/03/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været skibsmægling og derved beslægtet aktivitet

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 3.011 og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.011, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark.

Dette har medført at virksomhedens aktiviteter er påvirket, idet planlagte rejseaktiviteter er udskudt.

Det vides endnu ikke hvornår udlandsrejser igen kan foretages, hvorfor den endelige økonomiske påvirkning ikke kan vurderes.

Virksomhedens likviditetsberedskab skønnes tilstrækkeligt i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 27. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		254.036
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-250.000
Andre omkostninger til social sikring		-189
Resultat af ordinær primær drift		3.847
Ordinært resultat før skat		3.847
Skat af årets resultat		-836
Årets resultat		3.011
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		753
Overført resultat		2.258
I alt		3.011

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		114.906
Omsætningsaktiver i alt		114.906
Aktiver i alt		114.906

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000
Andre reserver		753
Overført resultat		2.258
Egenkapital i alt		4.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Skyldig selskabsskat		836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		104.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.895
Gældsforpligtelser i alt		110.895
Passiver i alt		114.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	250.000
Andre omkostninger til social sikring	189
Personaleomkostninger i alt	<u>250.189</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen efter stiftelsen:	<u>0</u>
Anpartskapital ved stiftelsen	1.000
Anpartskapital ultimo	<u>1.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1